
PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE

I.D.: 92450531

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,00 RON - 834,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE VALOARE CU TVA 1 VESTA TROPPER=3*120.00=360.00 2PANTALON TERCOT PIEPTAR BCD=-3*83.00=249.00 3 BLUZA TERCOT BCD=3*75.00=225.00 SUMA TOTALA FARA TVA=834.00 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA
